АДNIИНИСТРАЦИЯ
N{ УНИЦИПДЛ ЪНОГО ОБ РДЗОВД Н ИЯ КРДС Н ОДРNI ЕЙСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,, ii ,, i-]0t, t Nc
(/,.,:, It,4

с,га[ILIца Гlолтавская

О начале публичных слуtllаний по проекту
внесения изменений в генеральный план

Ста ро н ижестебл иевского сеJI ьского поселения
Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законоI\4 от б оrtтября 2003 года J\Jb 13l -ФЗ <Об обrцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом му-
ниципального образования Красноармейский район, постановлением админи-
страции муницип€Lпьного образования Красноармейский район от 18 марта
2016 года }lb 1 66 (Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию
и застройке муниципального образования Красноармейский район)),, постановле-
нием администрации муниt(ипального образования Красноармейский район
от |2 марта 2025 года J\Ъ 457 <<О подготовке проекта внесения изменений в гене-

ральный план Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского

районаКраснодарского края) п о с тан о вл я ю:
1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова-

ния Красноармейский район (Бакланов И.С.):
l) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту

внесения изменений в генералtьный план Старонижестеблиевского сельского посе-
ления Красноармейского района Краснодарского края (далее - Проект). Собрания
участников публичных слушаний провести:

l9 июня 2025 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Крас-
ноармейский район, ст-ца Старонижестеблиевская, ул. IVIира, |77, с нача-пом реги-
страции у-Iастников в 13 часов З0 минут;

1 9 июня 2025 года в 1 4 часов З0 минут по адресу: Краснодарский край, Крас-
ноармейский район, х. Itругtской, ул. Мlолодежная,29, с начаJIом регистрации
участников в 14 часов 00 миrrут.

2) организовать выставку и экспозицию материалов Проекта по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул, Просвеr-rде-

ния, 107 Б, 2-й этах<, кабинет Jф 10, на официаJlьном сайте администрации муни-
ципального образования Красноармейский район для официаJIьного опублико-
вания нормативных правовых актов http://www.infokгm.ru;

2

3) организовать прием предложений и замечаний по ПроекТУ со дня ОфИЦИ-

аJiьного опубликования настоящего постановления до 19 июня 2025 ГОДа ПО аД-

ресу: Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, УЛ. ПРОСВе-

щения, 107 Б, 2-й этаж, кабинет Ns 10, посредством сайта администрации муници-
пального образования Красноармейский район.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на За-

местителя главы муниципального образования Красноармейский район Бакла-

нова И.С.
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликоВаНИЯ.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район

.r"/,г.,...)/
' 1'с- -.

---l'!
А.Г. Харитонов